
Raport 
Lidhur me UA – Themelimin dhe funksionimin e Qendrave Mësimore.raportojmë si në vijim:

Projekt Udhëzimi Administrativ i cekur më lartë është miratuar  si iniciativë me datë 15.10.2024.
Metodat të cilat janë përdorur  për konsultim janë: Përmes platformës Publike dhe përmes emailit.
Gjatë kosultimit publik kanë participuar OJQ-et, KosED dhe OSBE.
Gjatë punës për hartimin  e këtij projektudhëzimi administrativ nuk ka pas komente të pranuara plotësisht nga grupi punues i draftit.
Ndërsa, pjesërisht janë miratuar pesë (5) komente
[bookmark: _GoBack]E poashtu edhe kater (4)  komente janë të refuzuara.



